МБОУ «Прудковская основная общеобразовательная школа»

Красногвардейского района

ПРИКАЗ

«1» сентября 2015 г.

                                                       №81
О назначении ответственных

за подготовку и проведение  государственной

(итоговой) аттестации  выпускников 9 класса

в 2015-2016 учебном году

В целях организационного проведения государственной (итоговой) аттестации  выпускников 9-го класса  по русскому языку, математике, биологии, физике, химии, географии, истории, обществознанию, немецкому языку, информатике и ИКТ, литературе  в 2014-2015 учебном году приказываю:
1. Шишкину В.В., учителя математики, назначить координатором  ответственного за подготовку  и проведение государственной (итоговой) аттестации  выпускников 9-го класса.

2. Назначить ответственными за  подготовку КИМов (тестов) для проведения школьных пробных экзаменов учителей – предметников.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:  _________________     Т.В.Пчельникова

С приказом ознакомлен:  ____________   В.В.Шишкина

                                           ____________    Л.И. Гребенкина

                                           ____________    В.Г.  Пчельникова

                                           ____________    В.А.Страшных

                                           ____________    В.Н.Власова

    ____________    О.А. Чудинов